
RADA 
PRO ROZHLASOVÉ A TELEVIZNÍ 
VYSÍLÁNÍ 

Rada pro rozhlasové a televizní vysíláni 

Skřetova 6,120 00 Praha 2 
Tel.: + tpo 274 813 830 / Fax: + 420 274 810 885 / e-mail: info@rrtv.cz  
www.rrtv.cz 

Jindřichohradecká televiznís.r.o. 
sídliště Vajgar 532/0 
37701 Jindnchův Hradec 

Sp. zn./ldent.: 2013/583/FIA/Jin 
Č.j.: FIA/3369/2013 
Zasedání Rady č. 14 - 2013 / poř.č.: 4 

R O Z H O D N U T I O U D Ě L E N I L I C E N C E 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada") v souladu s ustanovením § 5 písm. b), § 18 a 
§ 25 zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších 
zákonů, v platném znění (dále jen zákona č. 231/2001 Sb.), a § 67 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. 
správního řádu (dále jen „správní řád"), vydává toto 

Rada u d ě l u j e společnosti Jindřichohradecká televizní s.r.o., IČ 281 09 503, se sídlem Jindřichův 
Hradec - Jindřichův Hradec III, sídl. Vajgar 532, PSČ 377 01 , l i c e n c i k provozování televizního 
vysílání prostřednictvím pozemních vysílačů v systému DVB-T na dobu 12 let. 

Označení (název) programu: 

Jindřichohradecká televize 

Základní programová specifikace: 

Městský informační program 

Územní rozsah vysílání: 

Regionální síť v okrese Jindřichův Hradec, v souladu se stanoviskem Českého 
telekomunikačního úřadu, ČTÚ-75 392/2013-613, č.j.: 7420, mapa pokrytí je součástí tohoto 
rozhodnutí (příloha č. 1). 

Časový rozsah vysílání: 

24 hodin denně 

Hlavní jazyk vysílání: český jazyk 

r o z h o d n u t í : 

3369-1 

mailto:info@rrtv.cz
http://www.rrtv.cz


Další programové podmínky 

Program Jindřichohradecká televize bude sestávat ze smyčky, která bude obsahovat tyto pořady: 

Aktuální denní zpravodajství - pravidelný pořad obsahující minimálně jednu aktuální reportáž 

z daného dne, premiéra denně ve 20.00 hodin, 

repríza ve 22.00, 

Jindřichohradecký zpravodajský magazín - hlavní týdenní zpravodajství - sběr témat z celého 

týdne, premiéra v pátek v 18.00 hodin, repríza 

každou sudou hodinu, 

Sport - komentované i nekomentované záznamy celých sportovních utkání, premiéra minimálně 
1x týdně (sportovní záznam může být výjimečně nahrazen záznamy divadelních 
představení nebo vystoupeními ochotnických souborů, které působí v Jindřichově 
Hradci a okolí), 

Diskuse a besedy - nezkrácené rozhovory nebo besedy vztahující se k aktuálním tématům, dění 

ve městě, rozhovory se zajímavými hosty, premiéra 1x týdně, 

Bez komentáře - pořízený obrazově atraktivní videomateriál bude aktuálně zařazován 

v nezkrácené formě (cca 10-30 minut), premiéra minimálně 1x týdně, 

Z archivu - pořad připomínající události z minulých let bude čerpat z archivu zpravodajství 

a videomateriálů z Jindřichohradecká sahající do roku 1992, premiéra 1x týdně, 

Představujeme vám - pořad věnovaný činnosti jednotlivých organizací, zájmových spolků a 
sportovních klubů fungujících v Jindřichově Hradci, případně věnovaný 
zajímavým lidem, místům, stavbám, premiéra 1xza 14 dní 

Videotext - textové informace doplněné fotografiemi ve smyčkách s hudebním podkresem 

3369-2 



Údaje o části programu převzatého od jiného provozovatele vysílání: 

Do programu nebudou zařazeny žádné části programu od jiného provozovatele vysílání. 

Údaje o případných službách přímo souvisejících s programem: 

Nebudou poskytovány služby přímo související s programem. 

Odůvodnění: 

Účastník řízení, Jindřichohradecká televizní s.r.o. požádal Radu o udělení licence k provozování 
televizního vysílání prostřednictvím pozemních vysílačů v systému DVB-T v souladu se zněním zákona č. 
231/2001 Sb., podáním doručeným Radě dne 9. července 2013, č.j.: 6976, ve znění upřesnění ze dne 
22. července 2013, č.j.: 7411. 

Podle ustanovení § 25 odst. 1 zákona č. 231/2001 Sb. licenční řízení k provozování zemského digitálního 
vysílání šířeného prostřednictvím vysílačů se zahajuje z podnětu žadatele o licenci. Účastníkem řízení je 
pouze žadatel o licenci. 

Podle ustanovení § 25 odst. 5 zákona č. 231/2001 Sb. Rada licenci žadateli o licenci neudělí pouze 
tehdy, pokud žadatel nesplňuje podmínky podle § 13 odst. 3, nebo pokud navrhovaná programová 
skladba nesplňuje požadavky podle § 31 a § 32 odst. 1. 

Na základě všech předložených dokladů a ústního jednání s účastníkem řízení konaném dne 30. 
července 2013, Rada konstatovala, že účastník řízení vyhověl podmínkám licenčního řízení podle 
ustanovení § 13 odst. 3 zákona č. 231/2001 Sb., že žádost o licenci obsahovala náležitosti uvedené 
v ustanovení § 14, jakož i v ustanovení § 25 odst. 2 písm. d) zákona č. 231/2001 Sb., a že navrhovaná 
programová skladba splňuje požadavky podle ustanovení § 31 a 32 odst. 1 tohoto zákona. Rada žádosti 
o udělení licence vyhověla a předmětnou licenci udělila v souladu s § 12 odst. 5 písm. b) zákona č. 
231/2001 Sb., na dobu určitou, a to 12 let od právního moci rozhodnutí. 

Účastník řízení uhradil správní poplatek ve výši 90 000,- Kč, stanovený podle zákona č. 634/2004 Sb., 
v platném znění dne 10. července 2013. 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí není podle ustanovení § 66 zákona č. 231/2001 Sb. žaloba přípustná. 

V Praze dne: 30.7.2013 JUDr. Kateřina Kalistová 

předsedkyně Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 

Přílohy: Dokument (mapa, 1.8.2013, Stanovisko ČTÚ - Jindřichohradecká televize) 

Digitally signed by JUDr. Pavel Foltán 
Date: 2013.08.07 10:37:25 +02:00 
Reason: Podpis dokumentu 

o o c r . 0 Location: Praha 3369-3 



Č e s k ý t e l e k o m u n i k a č n í ú ř a d É 
Č T s e s í d l e m S o k o l o v s k á 2 1 9 , P r a h a 9 

p o š t o v n í p ř i h r á d k a 0 2 . 2 2 5 0 2 P r a h a 0 2 5 

Rada pro R a TV vysílání 
P.O.BOX 181 
Praha 2 Vinohrady 
120 21 

1 
J 

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyfizuje / telefon Praha 
FIA/3115/2013 ČTÚ-75 392/2013-613 J.Nováková / 224 004 699 22. července 2013 

Uzemni rozsah DVB-T - provozovatel vysílání - Jindřichohradecká televizní s.r.o. 

Na základě výše uvedeného dopisu ze dne 16. 7. 2013 zasíláme diagram využití rádiových 
kmitočtů pro šíření televizního programu Jindřichohradecká televize provozovatele vysílání -
Jindřichohradecká televizní s.r.o., který lze šířit prostřednictvím vysílačů DVB-T. 

Na základě přijetí aktualizovaného opatření obecné povahy (část piánu využití rádiového 
spektra pro kmitočtové pásmo 470-960 MHz) je možno rádiový kmitočet využívat pouze do 3 1 . 12. 
2017. Po tomto terminu nelze zaručit přidělení shodného nebo jiného rádiového kmitočtu 
zaručujícího možnost dalšího provozování zemského digitálního televizního vysílání pro daný 
územní rozsah. 

Příloha: 1 

Ing. Jiří Duchač 
ředitel odboru 

správy kmitočtového spektra 

IČ: 70106975 



Územní rozsah vysílání na základě žádosti společností Jindřichohradecká televizní s.r.o. 
pro šíření programu Jindřichohradecká televize 

Příloha k čj.: ČTU - 75 392/2013-613 


